LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Alborg
Fredag 19 september 2025

m 2140 M AUTO 1

1 Marchus K* - Jensen k
2 Man In The Moon* - Dahl k60
3 Maximus Mosebo* - Kjar k135
4 Maestro* - Jensen k

5 Menza* - Jorgensen k11



Alborg
Fredag 19 september 2025

B 2140 M AUTO

1 Dan C G* - Kjeer

2 Bette Nock* - Rask

3 Glad Nock* - Juul

4 Fritjof S H* - Henriksen

5 Joy Me* - Sjunnesson J

6 El Capitan* - Andersen

7 Freiherr Faust* - Lanborg
8 Yin Yang* - Juel

013d1
35353
24503
12460
24002
22411
11602
22316



Alborg
Fredag 19 september 2025

ONOUTAWN -

B 2140 M AUTO

Mighty Spring* - Menster
Margrethe* - Juul

Mali* - Dahl

Mystique* - Foget
Marabou* - Jargensen
Misha Spring* - Sjunnesson J
Miss B Haven* - Kjer

Ma Belle* - Jensen



Alborg
Fredag 19 september 2025

B 2140 M VOLT

1 Homerun* - Andersen
2 Hugo Boss* - Andersen
3 Impala* - Stamhus
2160 M
4 Libero du Donjon* - Madsen
5 Hendrix* - Davidsen
6 Koko K* - Manster
7 Jasp* - Svendsen
8 Mostpeoplearegood* - Merrild
9 Santadi* - Carlsen
2180 M
10 Ginger Peachy* - Klitgaard
11 Muscle Crown* - Gregersen
12 Escape A P* - Boeck

10610
4000k
32527

000d5
02205
840k1
50620
503d0
13534

32554
41335
21243



Alborg
Fredag 19 september 2025

B 1640 M AUTO

1 Iloveyou Butcher* - Jergensen
2 Jane Hall - Henriksen

3 Harper* - Lenborg

4 Go On Gardenia* - Menster

5 Juno* - Dahlgaard

6 Gabi Kyvsgard* - Nielsen

7 Ivana Nordic* - Juel

8 Glorius Rain - Jensen

45004
01614
02346
45030
042d5
21223
51505
11110



Alborg
Fredag 19 september 2025

S
RFOWLVWONOOUTAWNE

12

B 2140 M AUTO

Kleopatra S F* - Nielsen
Songbird - Jensen

Keen Lady Josselyn* - Juel
Karisma* - Henriksen
Komsalangborg* - Manster
Kaley D C* - Lenborg

Know Your Shadow* - Jergensen
Kiwi Shadow* - Foget
Kattejammer Cash* - Kjer
Kisser Vang* - Sjunnesson J
Karoline Gardenia* - Juul
Keep Cool Cash* - Dahlgaard

30127
d1221
14126
25000
45154
11112
dk214
2d338
30202
13641
52210
23000



Alborg
Fredag 19 september 2025

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12

13
14

a 2140 M VOLT

Kalina Magic* - Pedersen
Tigrettehackstable* - Juul
Holly Avalon* - Christiansen
Karlo* - Olsen

Kalle V* - Laursen

Gina @sterkaer* - Christensen
2160 M

Kahoola* - Andreasen

Kaiser Faust* - Degn

Kurt* - Nielsen
Jabadabadoo* - Madsen
Omia Boszorg* - Stolle

2180 M

Kuzco* - Jensen

Falcon Chip* - Lassen

He Dares the Devil* - Andersen

12000
51803
45d75

k11
200d0
00000

25140
0ddk2
15405
04441
03131

22090
20703
10132



Alborg
Fredag 19 september 2025

m 2140 M VOLT

1 Konrad* - Olsen

2 Leonardo P* - Friborg

3 Heartbreaker* - Lenborg

4 Leanonme Neo* - Jargensen

5 Like Them Keka* - Kjeer

6 Lara* - Maller

7 Lexington* - Juel

2160 M

8 Lavaldi* - Andersen

9 Impossible Garbo* - Olsen
10 Linus of Sam* - Boeck

kkkk

kkdkk
kkkkk

k04
k20
k0550



Alborg
Fredag 19 september 2025

m 2140 M VOLT

1 Laguardia* - Kristensen
2 Lucky Luke* - Jargensen
3 Leika Time* - Henriksen
4 Knight For Real* - Rask
5 Last Real Cash* - Christiansen
6 Jeanne d'Arc* - Andersen
7 Liberty K* - Andersen
8 Livia* - Kjeer
2160 M
9 Lisbeth M* - Friborg

kkkk

~ x x

464d5



Alborg
Fredag 19 september 2025

m 2140 M VOLT

1 Epsilon Tars* - Sarensen
2 Herbie Gin* - Skerbak
3 Cmynewlollipop* - Bigum
4 Emma D* - Olsen
5 Edison Chip* - Lassen
2160 M
6 Go To Goal Skov* - Olsen
7 Livi Piza H M* - Moller
8 Lucky Win - Madsen
9 Alltherightmoves* - Nielsen
10 Celine Rush* - Klitgaard
11 Asgoodasitevergets* - Jensen
2180 M
12 Daniella Gardenia* - Andreasen
13 Ghina D Sleipner* - Jensen
14 Cadiz* - Dodensig
15 Valentin @sterkaer* - Christensen

10

30030
00302
34454
35032
20006

15600
40160
32505
00301
10052
06001

05033
10030
04002
15015



Alborg
Fredag 19 september 2025

B 2140 M VOLT

1 Homerun* - Andersen
2 Hugo Boss* - Andersen
3 Impala* - Stamhus
2160 M
4 Libero du Donjon* - Madsen
5 Hendrix* - Davidsen
6 Koko K* - Manster
7 Jasp* - Svendsen
8 Mostpeoplearegood* - Merrild
9 Santadi* - Carlsen
2180 M
10 Ginger Peachy* - Klitgaard
11 Muscle Crown* - Gregersen
12 Escape A P* - Boeck

10610
4000k
32527

000d5
02205
840k1
50620
503d0
13534

32554
41335
21243



Alborg
Fredag 19 september 2025

a 1640 M AUTO

1 Iloveyou Butcher* - Jergensen
2 Jane Hall - Henriksen

3 Harper* - Lenborg

4 Go On Gardenia* - Menster

5 Juno* - Dahlgaard

6 Gabi Kyvsgard* - Nielsen

7 Ivana Nordic* - Juel

8 Glorius Rain - Jensen

45004
01614
02346
45030
042d5
21223
51505
11110



Alborg
Fredag 19 september 2025

S
RFOWLVWONOOUTAWNE

12

B 2140 M AUTO

Kleopatra S F* - Nielsen
Songbird - Jensen

Keen Lady Josselyn* - Juel
Karisma* - Henriksen
Komsalangborg* - Manster
Kaley D C* - Lenborg

Know Your Shadow* - Jergensen
Kiwi Shadow* - Foget
Kattejammer Cash* - Kjer
Kisser Vang* - Sjunnesson J
Karoline Gardenia* - Juul
Keep Cool Cash* - Dahlgaard

30127
d1221
14126
25000
45154
11112
dk214
2d338
30202
13641
52210
23000



Alborg
Fredag 19 september 2025

B 2140 M VOLT

1 Homerun* - Andersen
2 Hugo Boss* - Andersen
3 Impala* - Stamhus
2160 M
4 Libero du Donjon* - Madsen
5 Hendrix* - Davidsen
6 Koko K* - Manster
7 Jasp* - Svendsen
8 Mostpeoplearegood* - Merrild
9 Santadi* - Carlsen
2180 M
10 Ginger Peachy* - Klitgaard
11 Muscle Crown* - Gregersen
12 Escape A P* - Boeck

10610
4000k
32527

000d5
02205
840k1
50620
503d0
13534

32554
41335
21243



Alborg
Fredag 19 september 2025

B 1640 M AUTO

1 Iloveyou Butcher* - Jergensen
2 Jane Hall - Henriksen

3 Harper* - Lenborg

4 Go On Gardenia* - Menster

5 Juno* - Dahlgaard

6 Gabi Kyvsgard* - Nielsen

7 Ivana Nordic* - Juel

8 Glorius Rain - Jensen

45004
01614
02346
45030
042d5
21223
51505
11110



Alborg
Fredag 19 september 2025

S
RFOWLVWONOOUTAWNE

12

B 2140 M AUTO

Kleopatra S F* - Nielsen
Songbird - Jensen

Keen Lady Josselyn* - Juel
Karisma* - Henriksen
Komsalangborg* - Manster
Kaley D C* - Lenborg

Know Your Shadow* - Jergensen
Kiwi Shadow* - Foget
Kattejammer Cash* - Kjer
Kisser Vang* - Sjunnesson J
Karoline Gardenia* - Juul
Keep Cool Cash* - Dahlgaard

30127
d1221
14126
25000
45154
11112
dk214
2d338
30202
13641
52210
23000



